dicans qđ natura et boni mores accusant  
Te dileristi in agis facere iniusticiā qđ  
loqui equitate  
Tu insup̄ aux̄pe v̄ilinguos? et dolos?  
dilexisti oia verba precipitatis et  
dolositas ad p̄cipitandum in mortē suos  
dei. Propterea de? destruet te in fine  
eternis supplicijs deputādo lz p̄mitat te ad  
modicū regnare. B modo destruet. qmaz p̄  
mo euillet te tanqz pestiferā flamā aufe/  
rēdo a te dignitatē tuā et p̄ B faciet te trāsi  
re debac glā vana in q̄ es ad tēpus et de  
tabernaclo tuo. i. dōmo tua et statutuo  
et finaluer te et radicē tuā. i. cōplices tuos  
ministros dyaboli euillet de terra vijē  
tiū. q̄a cū sc̄is dei nec dyabol? nec antīps  
neceq̄ces eoy habebūt aliquā portiōz. Uli  
debūt iusti bāc antīp̄i iustissimā detecu  
onē et destructionē et timebūt deus timo  
re reuerentiali. ei? iusticiā laudātes et rid  
būt sup̄ antīpm et merito qmā sc̄ta dei pa  
tientia a p̄fido boie inīq̄ volūtate p̄spia ē  
et irridentes eū de supbia sua dicente ecce  
hō qui nō posuit deū adiutorē suūz n̄  
credidit q̄ indigeret dei aurilio lz se deū fec.  
Sed sperauit in multitudine dīutia  
rū suarū auri et argenti et potentie et glie  
quas male acq̄sivit et per quas multos ad  
se traxi et prevaluit in vanitate sua in  
mūdiali p̄p̄a. p̄ualuit in malicia sua quia  
null? impioz tot fideles decipier et sc̄tos p̄  
sequetur. et ideo merito sup̄ eū bec v̄dicta  
descendet.

Propheta in persona fidelis ip̄li ait sic. an  
tīps et seq̄ces sperāt in diuīs et in vanis  
reb?. nō sic ego nā ego Sicut oliua q̄ om̄i  
tpe viret h̄de fructifera bonis opib? i do  
mo dei. s. in ecclesia sc̄ta dei sperauit i mi  
sericordia dei q̄ duratura est in eternū  
et in seculū seclī. Cōfitebor tibi p̄fessio  
ne laudis p̄petuo q̄ fecisti non ex meritis  
meis sed ex misericordia tua ipsa q̄ dicas sūt  
s. q̄sū oliua fructifera in domo dei et q̄ spe  
ro in misericordia dei et expectaborez nois  
tui qđ est ief?. i. saluatōz mēa quoniā no  
mē tuū bonū est. i. dulce et h̄ in cōspe  
ctu sc̄tor̄ tuoz impijs vero teribile zbor

rendum.

**P**salmus. LII. in quo p̄pheta cō  
solatur fideles contra persecutores  
suos.

**I**git insipiens id est iudeus vel anuxps. vel  
aliquis de familia sua i cor  
de suo nō est de? s. xps q̄ dicit? fuit deus.  
vñ est q̄ h̄de bodie muli dicunt. q̄a. s. Cor  
rupti sūt ab oī viratōnis in q̄ verbo omēs  
hereticinotati sūt. nā deo recte nō crediblē  
corruptio est. et q̄a a mala fide itur ad ipes  
mores et in accrumas iniqtates sic abomi  
nabiles facti sunt deo in desideriis suis  
et nō est de illis repbis qui faciat bo  
nū meritorū qđ fieri nō p̄t sine fine p̄ dile  
ctionē opante.

Pro examināda vītate Domin? p̄fatos  
vīros celestes q̄li examinatores vītatis faci  
et p̄spicere super filios hominū. vt vi  
deris ue sc̄ris faciat si est aliquis ex il  
intelligens vā cogitacione deū aut recta ope  
ratioe requirēs deū.

Omnes filii hominū q̄s. nepbarijs persuasi  
onib? excecant oēs declinauerūt a recti  
tudine iusticie binc inepi faciunt ad p̄secu  
tionē vīte eterne non de nūero illoz incredu  
loz est qui faciat bonū meritorūz vsqz  
ad vñū. Nonne cognoscēt se ipie age  
re isti qui operātur iniqtatez vñqz co  
gnoscēt penarū expīmēto. q̄ fideles dñi lani  
are p̄tendūt. q̄ p̄ mādata eius viduas oppu  
mūr pupillos expoliāt q̄ malicie dētib? ple  
bē meā assidue et delectabilitac si cibuz  
panis comederēt deglutiūt et cōsumūt  
Et merito hoc eis accidit qmā Deū nō in  
uocauerūt intus in corde p̄ eternis bonis  
q̄a in eū non crediderūt illic trepidauer  
rūt timore. s. ne adepta felicitate frauden  
te diuīs min? fruant inueniunt ne acq̄sitis  
p̄uenit honorib? vbi nō erat timor iust?  
q̄a oia ista humana cōditione sunt reliquē  
da. illa vero non cogitant p̄ que verissimo n  
more torquēdi veniūt in eternū  
Quare trepidauerūt vbi non fuit timor. q̄

nam deus dissipavit virtutem eorum  
qui hominibus placere querunt et non deo,  
quod sceleratorum specialiter esse vino scit tales  
confundentur quia regno dei separabuntur  
quoniam deus spreuit eos quod specialiter  
respicit iudeos qui timetis ne locum periret oc  
ciderunt Christum. **A**d quos iudeos conuersus p  
pbeta autem o stulti iudei. Quis dabit exsis  
tionem ex gente nostra iudeorum salutem israel.  
nullus nisi iste quem negastis eum iste solus  
dabit qui cum auerterit. i.e. p. s. amouerit ca  
ptivitatem omnes fideles a paradi so ex  
ules. et qui captiuui habentur in die iudicij ad  
beatam patriam reducunt exultabit iacob  
i.credentes iudei et letabitur israel. i.o.es  
qui mente videt deum.

**P**salms. LIII. in quo docetur vir  
instus in aduersitate laudare deum

**O**rat propheta in persona viri iu  
sti dicens.

**D**eus in virtute no  
minis tui a me inuocati sal  
vi me fac scio quoniam non est aliud  
nomes sub celo nisi tu in quo oporteat nos  
saluos fieri et in futuro iudicio ubi in male  
stans tue virtute apparebis secerne me  
a massa perditorum. Deus exaudi oratio  
nem meam tacita et etiam verba oris mei  
vt iam non solum cordis instinctum. sed etiam  
vocis exaudias affectum qui desidero a malis  
liberari percipere dicit quia illa propter pacem  
cumur qui mentis archano recondunt  
**I**deo oro quoniam mali alieni a deo siderant  
peribus insurserunt aduersum me et  
liuore insanem eum armati quesierunt vitam  
meam et sanctorum perdere qui non pro  
fuerunt deum ate conspectum suum ignorare  
deum credentes qui scelerata mente cocepert  
**E**cce gratias ago deo meo qui oratio mea exau  
rita est quoniam deus adiuuat me labora  
tiferre patienter qui impius super me nrebatur  
ingerere. adiuuat autem hunc monachum qui suscep  
tor est anime mee. etiam si caro mea pericul  
exponatur ad tempus. Alierte mala ab  
inimicis meis aduersus me cogitata et

in virtutem tua disperde illos ne possint  
perficere qui cogitauerunt contra me.  
Ego vero ne ingratus videar. Voluntarie  
sacrificabo tibi puritatem bone mentis tui  
bi offerendo et confitebor nomini tuo  
confessione laudis. quoniam bonum est  
imo eonib[il] melius inuenio. illu[m] eni[m] velle  
laudare deum inestimabile bonum est. unde et  
mens sancta reficitur et mundi istius aduer  
sus effugatur.

**I**deo confitebor nomini tuo. **Q**uoniam ex  
omni tribulatione eripuisti me in pre  
terito. et ita spero quod facies in futuro et su  
per inimicos meos florentes oculum me  
us sursum tendens mente raptam ad deum  
qui cito arescentes despexit.

**P**salms. LIV. in quo de passi  
one christi.

**V**ox christie ex forma serui

**E**xaudi deus ora  
tionem meam et ne despe  
xeris deprecatores meos qui ex  
mando tuo infirmitatem carnis suscepisti in  
tende mihi et exaudi me.

**E**t h[oc] ideo oro quia contristatus sum in exerci  
tatione mea quam propter mundi salute suscepisti. nisi  
delicer predicando. miracula faciendo. infirmos  
sanando. sed in hac exercitante contristatus  
sum eo maxime quia inde fructus iusticie  
prodi non possem afferre. ob uitatem p[er]missimam  
creatori. ut se contristatum et perturbatum di  
cat quod predicationis salubrissimas obscurasti  
populi vesania non credebant. insuper turbatus  
sum a facie inimici populi iudeorum dicentis. si  
rex iste est descendat de cruce et credimus ei. et  
a tribulacione peccatoris qui me alapit et  
flagellis cedebant. ore sacrilego aspuebant  
spinis coronabant. cruci affigebant.

**M**erito a voce inimici turbatus sum. Quoni  
am declinauerunt in me iniquitates  
preferentes super me mendacia et falsa testimoni  
a cuius furentia populi imperium qui fluminis  
curlus erat in me. quia nullam volenter recipere  
rando. effusione sanguinis innocens expe  
tebant et inferore suo molesti et seueri

f. 3